

Kaffeekränze Zucker 150g

Ob zu Kaffee oder Tee, die knusprigen Kaffeekränze von Feiny Biscuits sind immer eine köstliche Begleitung. Die Klassiker sind ideal für ein gemütliches Kaffeekränzchen in guter Gesellschaft.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0096668
Stück-EAN	9002859134135
Karton-EAN	9002859134142
Stück / Karton	15
Kartons / Palette	117
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	13
Stück / Palette	1755
Abmessungen Artikel (L/B/H)	20,5 x 7,6 x 6,2 cm (966 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,150 kg / 0,175 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	30,0 x 24,0 x 22,2 cm (15.984 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,250 kg / 2,624 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 214,8 cm (2.062.080 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	263,250 kg / 306,950 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, GR, IT, LV, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mürbteiggebäck mit Hagelzucker 5%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Invertzuckersirup, pasteurisierte EIERmasse, Emulgator: E322; Glukosesirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	1905 kJ
Energie	454 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,20 g
Kohlenhydrate	65 g
davon Zucker	23 g
Eiweiß	6,90 g
Ballaststoffe	1,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,38 g

Kaffeekränze Butter 150g

Feiny Biscuits Kaffeekränze – klassisch, knusprig, köstlich. Diese feinen Mürbeteigkringel sind der perfekte Begleiter zu Kaffee oder Tee.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0096671
Stück-EAN	9002859134159
Karton-EAN	9002859134166
Stück / Karton	15
Kartons / Palette	117
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	13
Stück / Palette	1755
Abmessungen Artikel (L/B/H)	20,5 x 7,6 x 6,2 cm (966 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,150 kg / 0,175 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	30,0 x 24,0 x 22,2 cm (15.984 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,250 kg / 2,624 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 214,8 cm (2.062.080 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	263,250 kg / 306,950 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, GR, IT, LV, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mürbteiggebäck mit Butter.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Invertzuckersirup, BUTTER 1,5%, WEIZENStärke, Glukosesirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Aroma, pasteurisierte EIERmasse.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	24 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	475 kJ	1978 kJ
Energie	113 kcal	471 kcal
Fett	4,08 g	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,48 g	2 g
Kohlenhydrate	15,36 g	64 g
davon Zucker	4,80 g	20 g
Eiweiß	1,80 g	7,50 g
Ballaststoffe	0,48 g	2 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,10 g	0,40 g

Kaffeekränze Butter 150g

Feiny Biscuits Kaffeekränze – klassisch, knusprig, köstlich. Diese feinen Mürbeteigkringel sind der perfekte Begleiter zu Kaffee oder Tee.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0096671
Stück-EAN	9002859134159
Karton-EAN	9002859134166
Stück / Karton	15
Kartons / Palette	117
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	13
Stück / Palette	1755
Abmessungen Artikel (L/B/H)	20,5 x 7,6 x 6,2 cm (966 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,150 kg / 0,175 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	30,0 x 24,0 x 22,2 cm (15.984 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,250 kg / 2,624 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 214,8 cm (2.062.080 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	263,250 kg / 306,950 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, GR, IT, LV, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mürbteiggebäck mit Butter.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Invertzuckersirup, BUTTER 1,5%, WEIZENStärke, Glukosesirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Aroma, pasteurisierte EIERmasse.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	24 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	475 kJ	1978 kJ
Energie	113 kcal	471 kcal
Fett	4,08 g	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,48 g	2 g
Kohlenhydrate	15,36 g	64 g
davon Zucker	4,80 g	20 g
Eiweiß	1,80 g	7,50 g
Ballaststoffe	0,48 g	2 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,10 g	0,40 g

Kaffeekränze Zucker 150g

Ob zu Kaffee oder Tee, die knusprigen Kaffeekränze von Feiny Biscuits sind immer eine köstliche Begleitung. Die Klassiker sind ideal für ein gemütliches Kaffeekränzchen in guter Gesellschaft.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0096668
Stück-EAN	9002859134135
Karton-EAN	9002859134142
Stück / Karton	15
Kartons / Palette	117
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	13
Stück / Palette	1755
Abmessungen Artikel (L/B/H)	20,5 x 7,6 x 6,2 cm (966 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,150 kg / 0,175 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	30,0 x 24,0 x 22,2 cm (15.984 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,250 kg / 2,624 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 214,8 cm (2.062.080 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	263,250 kg / 306,950 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, GR, IT, LV, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mürbteiggebäck mit Hagelzucker 5%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Invertzuckersirup, pasteurisierte EIERmasse, Emulgator: E322; Glukosesirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	1905 kJ
Energie	454 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,20 g
Kohlenhydrate	65 g
davon Zucker	23 g
Eiweiß	6,90 g
Ballaststoffe	1,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,38 g

Kaffeekränze Zucker 150g

Ob zu Kaffee oder Tee, die knusprigen Kaffeekränze von Feiny Biscuits sind immer eine köstliche Begleitung. Die Klassiker sind ideal für ein gemütliches Kaffeekränzchen in guter Gesellschaft.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0096668
Stück-EAN	9002859134135
Karton-EAN	9002859134142
Stück / Karton	15
Kartons / Palette	117
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	13
Stück / Palette	1755
Abmessungen Artikel (L/B/H)	20,5 x 7,6 x 6,2 cm (966 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,150 kg / 0,175 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	30,0 x 24,0 x 22,2 cm (15.984 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,250 kg / 2,624 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 214,8 cm (2.062.080 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	263,250 kg / 306,950 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, GR, IT, LV, NL, RO, SK

Sachbezeichnung

Mürbteiggebäck mit Hagelzucker 5%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Invertzuckersirup, pasteurisierte EIERmasse, Emulgator: E322; Glukosesirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	1905 kJ
Energie	454 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,20 g
Kohlenhydrate	65 g
davon Zucker	23 g
Eiweiß	6,90 g
Ballaststoffe	1,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,38 g